1.

REQUERIMENTO DE INCLUSÃO

REQUERIMENTO visando incluir na
presente Ordem do Dia o processo
abaixo relacionado.

Senhor Presidente

REQUEREMOS à Mesa, na forma regimental, ouvido o douto Plenário, seja incluído na
Ordem do Dia da presente Sessão Ordinária o seguinte processo:

PRIMEIRA discussão e votação do PROJETO DE LEI 63/19, protocolo 9292,
encaminhado pelo EXECUTIVO MUNICIPAL, que institui o Programa de
Recuperação de Créditos – “RENEGOCIA 2019 – SEMASA” no Serviço Municipal
de Saneamento Ambiental de Santo André – SEMASA, e dá outras providências.
As Comissões de JUSTIÇA e de FINANÇAS apresentaram o Parecer nº 85/19
opinando pela sua APROVAÇÃO.

PROCESSO N.º 7.054/19                                                                 quorum: M.A.

SOBRESTA EM 17.03

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 3 de dezembro de 2019.

Thiago de Araujo Cruz
 Chefe de Núcleo II de Apoio Legislativo

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 37003600310033003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-12-03T16:30:12-0300

		2019-12-03T16:31:27-0300

		2019-12-03T16:32:33-0300

		2019-12-03T16:33:18-0300

		2019-12-03T16:34:13-0300

		2019-12-03T16:37:56-0300

		2019-12-03T16:39:19-0300

		2019-12-03T16:41:47-0300

		2019-12-03T16:45:07-0300

		2019-12-03T16:51:08-0300

		2019-12-03T17:04:04-0300

		2019-12-03T17:06:33-0300

		2019-12-03T17:08:18-0300

		2019-12-03T17:19:58-0300

		2019-12-03T17:57:01-0300